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قطر: 
هدف ما عدم گسترش تنش و 

درگیری در منطقه است

سخنگوی وزارت خارجه قطر تأکید کرد هدف این 
کشور مهار درگیری در غزه و عدم گسترش تنش 

در منطقه است.
ایسنا، سخنگوی وزارت خارجه قطر  به گزارش 
گفت: خطوط موازی برای تلاش و کار درباره کاهش 
تنش در لبنان و غزه وجود دارد. قطر در تلاش است 
تا از هر فرصتی برای رسیدن به یک راه حل دائمی و 
اجرای عدالت برای برادران فلسطینی استفاده کند. 
نمی توان درباره محتوای مذاکرات اظهار نظر کرد، 
اما دستاوردهای زیادی حاصل شده است. طبق 
گزارش الجزیره، وی گفت: توقف حمایت و فعالیت 
فلسطینی)آنروا(  آوارگان  به  امدادرسانی  آژانس 
نتایج فاجعه باری خواهد داشت. ما اهمیت زیادی 
برای نقش این آژانس قائل هستیم. وی تأکید کرد: 
هدف ما مهار درگیری در غزه و عدم گسترش تنش 
و درگیری در منطقه است. تا آخرین لحظه قبل 
از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا با دولت جو 
بایدن برای دستیابی به توافق آتش بس همکاری 
خواهیم کرد. وی گفت: دیدارها در دوحه و قاهره و 
پایتخت های اروپایی برای دستیابی به یک پیشنهاد 
درباره مذاکرات ادامه دارد. ما با شرکایمان در مصر 
و آمریکا برای میانجیگری درباره مذاکرات همکاری 

می کنیم.
سرویس  رئیس  رشاد«  »حسن  این  از  پیش 
سازمان  رئیس  برنز«  »ویلیام  مصر،  اطلاعات 
بارنیا«  »دیوید  و  )سیا(  آمریکا  مرکزی  اطلاعات 
رئیس موساد به دوحه سفر کرده و مذاکراتی را با 

هدف دستیابی به توافق آتش بس انجام دادند.
نقل  به  دوشنبه  روز  »آکسیوس«  وب سایت 
از سه مقام اسرائیلی گزارش داد، »ویلیام برنز« 
توافقی برای آتش بس ۲۸ روزه غزه، آزادی حدود 
هشت اسیر صهیونیست توسط حماس و آزادی 

ده ها اسیر فلسطینی توسط تل آویو را ارائه کرد.
وب سایت آکسیوس گزارش داد ویلیام برنز این 
با همتای قطری و  ایده را در دیدار روز یکشنبه 

مقام های رژیم صهیونیستی مورد بحث قرار داد.
رئیس  بارنیا«  »دیوید  با  قاهره  در  رشاد  حسن 
موساد و »رونن بار« رئیس شاباک دیدار کرده بود.
دور قبلی مذاکرات غیرمستقیم آتش بس که در 
دوحه و با میانجیگری آمریکا، مصر و قطر میان 
صهیونیستی  رژیم  و  حماس  جنبش  نمایندگان 
»بنیامین  کارشکنی های  دلیل  به  شد،  انجام 
نتانیاهو« نخست وزیر این رژیم در این مذاکرات به 
واسطه تعیین کردن شروط جدید و پاسخ ندادن 
به پیشنهادات میانجی ها، نتیجه ملموسی در پی 

نداشت.

آلمان کاردار ایران را احضار کرد و 
سفیر خود را از تهران فراخواند

وزارت امور خارجه آلمان در پی اعدام سرکرده 
شهروند  یک  که  »تندر«  تروریستی  گروهک 
دوتابعیتی ایرانی-آلمانی بود، از احضار کاردار ایران 
در این کشور و همچنین فراخواندن سفیر خود از 

تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، در پی اعدام »جمشید شارمهد« 
سرکرده گروه تروریستی »تندر« در ایران، وزارت 
امور خارجه آلمان که پیشتر نیز در یک موضع گیری 
از این اقدام برآشفته و آن را محکوم کرده بود، اعلام 
کرد که کاردار ایران را، روز)سه شنبه( به وزارت امور 

خارجه آلمان احضار کرده است.
پیامی در صفحه  آلمان در  امور خارجه  وزارت 
اعلام  با  ایکس  اجتماعی  شبکه  در  خود  رسمی 
این موضوع نوشت: ما اعتراض شدید خود را به 
این اقدام به حکومت ایران ابراز داشته ایم و حق 

اقدامات اضافی را در این ارتباط محفوظ می دانیم.
این وزارتخانه همچنین اعلام کرد: سفیر آلمان در 
تهران نیز، امروز با وزیر امور خارجه ایران دیدار 
کرده و »شدیدترین اعتراض« خود را درباره اعدام 
شارمهد ابراز کرده است. سپس »آنالنا بائربوک« 
برلین  به  برای رایزنی  را  امور خارجه، سفیر  وزیر 

فراخواند.

افزایش شهدای کشتار بیت لاهیا به 93تن 
رسید

آتش زدن مدرسه آنروا توسط 
صهیونیست ها

در حالی که جنگ نسل کشی رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه وارد سیصد و هشتاد و نهمین روز خود 
در جنایتی جدید  اشغالگران صهیونیست  شده، 
مدرسه »الفاخوره« متعلق به آژانس امدادرسانی و 
کاریابی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی )آنروا( 

در اردوگاه جبالیا را به آتش کشیدند.
صهیونیستی  رژیم  نظامیان  ایسنا،  گزارش  به 
اردوگاه  در  الفاخوره  مدرسه  زدن  آتش   به  اقدام 
و  هوایی  حملات  به  همچنان  و  کرده  جبالیا 
توپخانه ای خود به مناطق مختلف شمال نوار غزه و 

سایر مناطق این باریکه ادامه می دهند.
خبرنگار شبکه خبری الجزیره گزارش داد که یک 
پهپاد متعلق به رژیم صهیونیستی از صبح امروز 
)سه شنبه( مناطق غربی اردوگاه جبالیا در شمال 
نوار غزه را هدف حملات خود قرار داده و همچنان 

حملات توپخانه ای به این منطقه ادامه دارد.
در همین راستا، منابع محلی از شهادت و زخمی 
شدن  ده ها تن در حمله رژیم صهیونیستی به منزل 
متعلق به خانواده »عبید العمری« در »بیت لاهیا« 

واقع در شمال غزه خبر دادند.
تعداد  داد  گزارش  الجدید  العربی  باره  این  در 
در  بیت لاهیا  در  اشغالگر  ارتش  شهدای کشتار 
شمال نوار غزه به دست کم ۹۳ فلسطینی از جمله 
۲۵ کودک و نیز ۴۰ مفقود و تعدادی مجروح رسید.

در  که  داد  گزارش  نیز  الجزیره  شبکه  خبرنگار 
در  منزلی  به  صهیونیستی  رژیم  حملات  جریان 
خیابان »النفق« واقع در شهر غزه چند نفر زخمی 

شدند.
دادند  گزارش  عینی  رابطه، شاهدان  در همین 
که اشغالگران منزل متعلق به خانواده »أبو اللبن« 
را هدف قرار دادند که در نتیجه آن ۱۰ تن زخمی 

شدند.
جنگی  قایق های  که  کردند  اعلام  محلی  منابع 
اشغالگران اخیرا جنوب غربی شهر رفح را هدف قرار 

دادند.
ورودی  در  اسرائیلی  کوادکوپتر  هواپیماهای 
اردوگاه البریج با النصیرات و در منطقه الدعوه در 

مرکز نوار غزه به سوی مردم شلیک کردند.
شهروند   ۳۶ شهادت  از  پیشتر  پزشکی  منابع 
به مناطقی در  فلسطینی در حملات اشغالگران 
شمال، مرکز و جنوب نوار غزه از صبح روز دوشنبه 
خبر دادند که ۱۵ تن از آنها در شمال این باریکه 
به شهادت رسیدند. در همین رابطه، تیپ الناصر 
صلاح الدین با انتشار تصاویری از هدف قرار دادن 
مقر اشغالگران در »جحر الدیک« در مرکز نوار غزه 
با خمپاره با همکاری سرایا القدس در صبح روز 

دوشنبه خبر داد.
از  را  نیز تصاویری  القسام  عزالدین  گردان های 
منهدم کردن تانک »مرکاوا« با بمب »شواظ« در 

شرق جبالیا واقع در شمال نوار غزه منتشر کرد.
در همین راستا، ارتش رژیم صهیونیستی نیز از 
کشته شدن یکی از فرماندهان گردان ۵۲ از شدت 
جراحت خبر داد که ۱۰ روز قبل در جریان نبردهای 

شمال نوار غزه زخمی شده بود.
بمباران  اکتبر  پنجم  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
بی سابقه اردوگاه و شهرک جبالیا و مناطق گسترده 
شمال نوار غزه را آغاز کرد. فلسطینی ها می گویند 
این عملیات با هدف تخلیه این منطقه و کوچاندن 

ساکنان آن است.
پیشتر مدیر دفتر رسانه ای دولتی غزه اعلام کرد 

که شمال غزه در حال نابودی است.
ارتکاب  با  همزمان  صهیونیستی  رژیم  ارتش 
به  غزه  نوار  مختلف  مناطق  در  هولناک  جنایت 
تشدید عملیات نظامی خود در شمال این باریکه 
ادامه می دهد و ۲۵ روز است که با اجرای طرحی 
مناطق  شده،  معروف  ژنرال ها«  »طرح  به  که 

مختلف شمال نوار غزه در محاصره هستند.
دستیار  مسویا«  »جویس  نیز  این  از  پیش 
و  بشردوستانه  امور  در  ملل  سازمان  دبیرکل 
اضطراری  کمک های  کننده  هماهنگ  سرپرست 
این سازمان در اظهاراتی وضعیت شمال نوار غزه 
توقف  و خواستار  کرده  توصیف  را »وحشتناک« 
جنایات رژیم صهیونیستی در این منطقه و تبعیت 
این رژیم از دستورات موقت دادگاه لاهه شده بود.

تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه امروز وارد 
سیصد و هشتاد و نهمین روز خود شده است و در 
حالی که جنایات دشمن علیه غیرنظامیان همچنان 
ادامه دارد، رزمندگان مقاومت نیز در حال ضربه 
زدن به ارتش این رژیم در محورهای مختلف نبرد 

زمینی هستند.

ارتش رژیم صهیونیستی عصر روز جمعه )ششم 
مهر( منطقه ای مسکونی در ضاحیه جنوبی بیروت 
را هدف قرار داد که منجر به شهادت سید حسن 

نصرالله شد.
در بیانیه حزب الله لبنان در این باره آمده است: بر 
اساس ایمان به خداوند متعال، التزام به اسلام اصیل 
محمدی )ص( و پایبندی به اصول و اهداف حزب الله 
و بر اساس سازوکار مصوب برای انتخاب دبیرکل، 
شورای حزب الله با انتخاب جناب شیخ نعیم قاسم 
به عنوان دبیرکل موافقت کرد. حزب الله از خداوند 
متعال می خواهد که به ایشان در رهبری حزب الله و 

مقاومت اسلامی آن کمک کند.
خداوند  با  ما  کرد:  اضافه  همچنین  حزب الله 
متعال و به روح والاترین و گرانقدرترین شهیدمان 
جناب سید حسن نصرالله )رضی الله عنه(، شهدا، 
رزمندگان مقاومت اسلامی و ملت استوار، صبور و 
وفادارمان عهد می بندیم که برای رسیدن به اصول 
حزب الله و اهداف راه آن دست به دست هم دهیم و 
شعله مقاومت را روشن و پرچم آن را برافراشته نگه 

داریم تا پیروزی حاصل شود.
دبیرکل  معاون   ۱۹۹۱ سال  از  قاسم  نعیم  شیخ 
حزب الله بود و به همراه امام موسی صدر در تشکیل 
در  نیز  و  المحرومین«  »حرکه  یا  »امل«  جنبش 

تأسیس حزب الله لبنان مشارکت داشت.
پیام های سیاسی یک انتخاب

کارشناس مسائل غرب آسیا انتخاب شیخ »نعیم 
را  لبنان  دبیرکل جدید حزب الله  عنوان  به  قاسم« 
انتخابی مناسب دانست و تاکید کرد که این انتخاب 

دارای پیام سیاسی قابل ملاحظه ای است.
»سید رضا صدرالحسینی« کارشناس مسائل غرب 
آسیا در گفت وگو با ایسنا، در ارتباط با تصمیم شورای 
مرکزی حزب الله لبنان در انتخاب شیخ نعیم قاسم 
به عنوان دبیر ل جدید این جنبش، با بیان این که با 
توجه به شرایط امروز حزب الله این نیاز وجود داشت 
که حزب الله دبیرکلی را انتخاب کند که در حوزه های 
سیاسی، اجتماعی و دفاعی فعالیت کند، ادامه داد: 
بعد از شهادت سید حسن نصرالله، برخی از اسامی 
به عنوان جانشین ایشان مطرح می شد و در واقع 
افراد باسابقه جریان حزب الله در این زمینه مطرح 
بودند از جمله شهید »سید هاشم صفی الدین« که 
البته ایشان قبل از این که به این سمت انتخاب شوند 

به شهادت رسیدند.
او با بیان این که با توجه به ساختار حزب الله عدم 
وجود دبیرکل تاثیر چندانی در مجموعه دفاعی این 
جنبش ندارد، چنانکه در حال حاضر شاهد هستیم 
که بعد از شهادت سید حسن نصرالله این جنبش 
به فعالیت های دفاعی خود به صورت قابل توجهی 
ادامه داده است، خاطر نشان کرد: ضرورت انتخاب 
دبیرکل جدید برای حزب الله لبنان در این صورت بود 
که برخی از احزاب و همچنین کشورهایی فراتر از 
لبنان به دنبال این بودند که دخالت های سیاسی در 
لبنان داشته باشند و در این فرآیند حزب الله را نادیده 
بگیرند و در صورتی که حزب الله جزئی جداناپذیر 
از ساختار سیاسی و معادلات لبنان است و دارای 

پشتوانه مردمی قابل توجهی است.
به ویژگی های شخصیتی  با اشاره  صدرالحسینی 
شیخ نعیم قاسم تصریح کرد: شیخ نعیم قاسم از افراد 

باتجربه و قدیمی حزب الله لبنان است که به تفکرات 
شهید سید حسن نصرالله بسیار نزدیک بود. ایشان 
مدت ها در شورای عالی حزب الله فعالیت کرده و به 

عنوان سخنگوی این جنبش فعالیت می کردند.
این که  بیان  با  آسیا  غرب  مسائل  کارشناس  این 
انتخاب شیخ نعیم قاسم به عنوان دبیرکل حزب الله 
لبنان را می توان از چند بعد مورد بررسی قرار داد، 
تصریح کرد: انتخاب دبیرکل نشان دهنده انسجام و 
قوام داخلی در بدنه حزب الله و شورای عالی آن است 
و از دیگر سو این انتخاب می تواند از دخالت های 
داخلی  امور  در  فرامنطقه ای  و  منطقه ای  سیاسی 

لبنان با نادیده گرفتن حزب الله جلوگیری کند.
انتخاب  این  این که  بر  امیدواری مبنی  ابراز  با  او 
انشاالله برای مردم لبنان و حزب الله مبارک باشد، 
انتخاب صورت  باید گفت  در مجموع  کرد:  اظهار 

گرفته انتخاب مناسبی است.
شیخ نعیم قاسم؛ از نقش در تاسیس حزب الله تا 

دبیرکلی
شیخ »نعیم قاسم« که به عنوان چهارمین دبیرکل 
ابتدا نقش بسیار  از همان  انتخاب شد،  حزب الله 
موثری را در تشکیل این جنبش و امور سیاسی آن 
ایفا کرده و می توان او را یک »مؤلف سیاستمدار« 

توصیف کرد.
به گزارش ایسنا، شیخ »نعیم قاسم« در سال ۱۹۵۳ 
میلادی )۷۱ ساله( در روستای »کفرفیلا« در استان 

»النبطیه« در جنوب لبنان متولد شد.

او لیسانس شیمی خود را به زبان فرانسوی در 
دانشگاه تربیت معلمّ لبنان دریافت کرد. تحصیلات 
حوزوی خود را از ابتدا همزمان با تحصیلات آکادمیک 
پیش برد و در حوزه علمیه لبنان نیز دروس دینی را 

فرا گرفت.
شیخ قاسم فعالیت های سیاسی خود را در دهه 
»موسی  امام  به رهبری  »امَلَ«  جنبش  در  ۱۹۷۰م 
صدر« آغاز کرد و چنانکه خود گفته، در تأسیس 

»حرکه المحرومین« نیز نقش داشته است.
 او همچنین معاون فرهنگی جنبش امل بود و پس 
از ناپدیدشدن امام موسی صدر، از جنبش امل جدا 

شد.
شیخ نعیم قاسم در سال ۱۹۸۲ میلادی همراه با 
سید »عباس موسوی«، »صبحی طفُیلی«، »محمد 
یزبک«، »ابراهیم امین السید« و شهید سید »حسن 
نصرالله« در تأسیس حزب الله سهیم بود و از سال 
۱۹۹۱ تا پیش از دبیرکلی، معاون دبیرکل حزب الله 

لبنان بوده است.
او همچنین رئیس شورای پارلمانی حزب الله لبنان 
و مسئول هماهنگی وزرای نزدیک به حزب الله در 

دولت لبنان است.
همچنین  نصرالله  حسن  سید  شهید  جانشین 
دیگر  با  حزب الله  روابط  توسعه  در  اساسی  نقش 
احزاب سیاسی لبنان داشته است. او در بسیاری از 
مذاکرات که منجر به توافقات سیاسی با دولت لبنان 

شد، ایفای نقش کرده است.

چنانکه در سایت شخصی شیخ نعیم قاسم ذکر 
شده، او به نظریه ولایت فقیه و در نتیجه ولایت 
آیت الله »سید علی خامنه ای« )دام ظله( پس از امام 
خمینی )ره( باور دارد و درباره هر کدام از ۲ رهبر 

جمهوری اسلامی ایران کتاب نوشته است.
شیخ نعیم قاسم همچنین دستی در تالیف داشته 
حقوق  زمینه های  در  پرشماری  آثار  نویسنده  و 
مدنی، وضعیت زنان، وضعیت معلمان، وضعیت 
دانش آموزان، حقوق مردان و زنان، وظایف والدین 

نسبت به فرزندان و غیره است.
الأصالة  بین  الخمینی  او همچنین کتاب »الإمام 
ِّی  »الول کتاب  و  خمینی  امام  درباره  را  والتجدید« 
المجدِّد« را درباره آیت الله امام خامنه ای نوشته است 
که ترجمه فارسی آن در ایران با نام »رهبر احیاگر؛ 
سیری در اندیشه های راهبردی امام خامنه ای« توسط 

انتشارات خبرگزاری تسنیم به چاپ رسیده است.
نام  با  است  کتابی  او  تألیفات  از  یکی  همچنین 
»حزب الله :المنهج - التجربة – المستقبل« )حزب الله 
لبنان؛ خط مشی، گذشته و آینده آن( که در سال 
فارسی،  زبان های  به  تاکنون  و  شده  نوشته   ۲۰۰۲
انگلیسی، فرانسوی، ترکی، اردو و اندونزیایی ترجمه 
شده است. به طور کلی می توان گفت که شیخ نعیم 
قاسم یک شخصیت محوری در صحنه سیاسی لبنان 
به شمار می رود، به طوری که او همچنان از طریق 
نقش خود در حزب الله و گرایشات سیاسی خود به 

تاثیرگذاری در صحنه لبنان ادامه می دهد.

وزیر امور خارجه ایران گفت که »شورای امنیت موظف است 
در برابر اصرار رژیم صهیونیستی به جنگ و خونریزی در غزه و 
لبنان، وارد عمل شده و بر اساس فصل هفتم منشور ملل متحد 

تحریم های شدید را علیه این رژیم اعمال کند.«
خارجه  امور  وزیر  عراقچی«  عباس  »سید  ایسنا،  گزارش  به 
رؤسای  با  نشستی  در  و  سه شنبه  روز  ایران  اسلامی  جمهوری 
نمایندگی های خارجی مقیم تهران خواستار اقدام فوری و قاطع 
جامعه بین المللی برای توقف جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 

شد.
کنونی،  تعیین کننده  و  برهه حساس  در  کرد:  اظهار  عراقچی 
جمهوری اسلامی ایران بر ضرورت تلاش های جمعی دیپلماتیک 

جهت توقف تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی تاکید دارد.
او در ادامه گفت: ایران از اعضای جامعه بین المللی می خواهد 
اقدامات فوری و قاطعی را در جهت توقف حملات، بمباران ها و 
کشتار مردم بی گناه غزه و لبنان و همچنین رسیدگی فوری به 
وضعیت وخیم انسانی و آوارگان و تسهیل کمک های امدادی و 

بشردوستانه در مناطق مزبور به عمل آورند.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگر 
صحبت های خود در این نشست گفت: ما با یادآوری مسئولیت 
عضو  دولت های  متحد،  ملل  سازمان  عضو  دولت های  تک تک 
کنوانسیون پیشگیری و مجازات جنایت نسل کشی و دولت های 
اقدام فوری و جمعی  عضو کنوانسیون های چهارگانه ژنو، برای 
در برابر نقض های فاحش حقوق بین الملل و منشور ملل متحد، 
خواستار تحرک فوری، موثر و قاطعانه جامعه جهانی برای مهار 

رژیم صهیونیستی هستیم.
تا زمانی که تجاوزات در غزه و لبنان متوقف نشود، منطقه روی 

آرامش را به خود نخواهد دید
زمانی که  تا  معتقدیم  ما  داد:  ادامه  ایران  خارجه  امور  وزیر 
تجاوزات در نوار غزه و لبنان متوقف نشود، منطقه روی آرامش 
به خود را نخواهد دید، ما برای راه حل پایدار، عادلانه و فراگیر 
در منطقه راهکار منطقه ای و عملیاتی ارائه داده ایم که مبتنی بر 
به رسمیت شناختن حقوق ذاتی ملت فلسطین برای حق تعیین 

سرنوشت است.
عراقچی ادامه داد: بر مبنای این رویکرد، ما معتقدیم راه حل 
است،  دموکراتیک  راه حل  یک  فلسطین  موضوع  برای  پایدار 
چراکه سرزمین فلسطین متعلق به مردم فلسطین است و لذا 
اصلی  توسط ساکنین  باید  آن  آینده  هر تصمیمی در خصوص 

فلسطین اعم از مسلمان، یهودی و مسیحی صورت پذیرد.
بر  لبنان  خصوص  در  گفت:  لبنان  موضوع  به  اشاره  با  او 
این کشور  واقعیت های میدان و جغرافیای  باید  باوریم که  این 
ریشه  لبنان  مقاومت  و  گیرد، حزب الله  قرار  عمیق  توجه  مورد 
در مردم این کشور دارد و از بین رفتنی نیست. همه بازیگران 
باید برای توقف فوری جنگ در لبنان و فلسطین تلاش نمایند 
و برای رسیدن به یک نتیجه مطلوب دیپلماتیک، باید منافع و 
خواسته های مشروع ملت های لبنان و فلسطین در نظر گرفته 

شود.
شورای امنیت در برابر اصرار رژیم صهیونیستی به ادامه جنگ و 

خونریزی وارد عمل شود
صرفاً  که  »طرح هایی  اینکه  بیان  با  ایران  خارجه  امور  وزیر 
به  محکوم  حتما  بگیرند  نظر  در  را  صهیونیستی  رژیم  منافع 
شکست خواهند بود«، گفت: بی شک استمرار نسل کشی در نوار 
غزه و تجاوزات رژیم صهیونیستی علیه لبنان و سوریه و تکرار 
ماجراجویی های نظامی رژیم در سایر مناطق تهدیدکننده صلح 
و امنیت بین المللی است و بر این اساس شورای امنیت موظف 
است در برابر اصرار این رژیم به ادامه جنگ و خونریزی در غزه 
و لبنان وارد عمل شده و بر اساس فصل هفتم منشور ملل متحد 

تحریم های شدید را علیه این رژیم اعمال کند.
رژیم  از  آمریکا  حمایت  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  عراقچی 
صهیونیستی در شورای امنیت مانع اصلی اقدام شورا در برخورد 
با اقدامات خلاف بین المللی این رژیم است که باید متوقف شود. 
نظامی- شرارت های  و  ماجراجویی ها  قبال  در  داریم  انتظار  ما 
تروریستی رژیم اسرائیل سایر کشورها نقش موثر و سازنده خود 

را در حفظ و صیانت منطقه ایفا کنند.

جانشین شهید حسن نصرالله انتخاب شد

ادامه راه مقاومت لبنان با »شیخ نعیم قاسم« 
گروه بین الملل- حزب الله لبنان از تعیین جانشین شهید نصرالله خبر داد. حزب الله لبنان روز سه شنبه اعلام کرد که شیخ »نعیم قاسم« را به عنوان دبیرکل 

جدید این جنبش و به عنوان جانشین شهید »سید حسن نصرالله« تعیین کرده است.

اعمال تحریم های شدید علیه رژیم صهیونیستی درخواست عراقچی از شورای امنیت:

شیخ نعیم قاسم 
از افراد باتجربه 

و قدیمی 
حزب الله لبنان 

است که به 
تفکرات شهید 

سید حسن 
نصرالله بسیار 

نزدیک بود. 
ایشان مدت ها 

در شورای عالی 
حزب الله فعالیت 
کرده و به عنوان 

سخنگوی این 
جنبش فعالیت 

می کرد

کارشناس مسائل بین الملل معتقد است رژیم صهیونیستی با تصویب قانون منع 
فعالیت سازمان آنروا به دنبال این است که تمام راه های کمک به آوارگان فلسطینی 

را ببندد.
پارلمان رژیم صهیونیستی )کنست( اخیرا با اجماع نظر لایحه ممنوعیت فعالیت 
آژانس کار و امدادرسانی آوارگان فلسطینی )آنروا( در اراضی تحت اشغال این رژیم 
را تصویب کرد. در همین ارتباط بنیامین نتانیاهو نخست وزیر این رژیم اظهار کرد 
که باید کارمندان آنروا که در فعالیت های » تروریستی« علیه اسرائیل دست دارند،  
اقدام رژیم صهیونیستی  این  به  نیز نسبت  مجازات شوند. وزارت خارجه آمریکا 
ابراز نگرانی کرده و اعلام کرد که ما به اسرائیل گفتیم نسبت به تصویب این قانون 
نگرانی داریم، کمک های بشردوستانه به ساکنان جبالیا در شمال نوار غزه نمی رسد 
و ما این مساله را نمی پذیریم. همچنین امدادگران در غرب آسیا هشدار دادند که 
اقدام اسرائیل نقض آشکار قوانین جنگ در جریان تشدید ناآرامی ها در منطقه و 
تداوم جنایات رژیم صهیونیستی بوده و »عواقب خطرناکی« به دنبال خواهد داشت. 
»آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان ملل متحد نیز با تاکید بر این که هیچ جایگزینی 
و  اسرائیل  مناقشه  برای حل  قوانین  این  »اجرای  گفت:  ندارد،  وجود  آنروا  برای 
فلسطین و برای صلح و امنیت در کل منطقه مضر است. همانطور که قبلا گفتم، 
آنروا ضروری است.« گوترش گفت: »قانون اسرائیل علیه آنروا می تواند عواقب 
مخربی برای آوارگان فلسطینی داشته باشد. این قانون غیر قابل قبول است و هیچ 

جایگزینی برای این آژانس وجود ندارد و ضروری است. قوانین اسرائیل علیه آنروا 
برای حل مناقشه اسرائیل و فلسطین مضر است. قوانین اسرائیل علیه آنروا برای 

صلح و امنیت در کل منطقه هم مضر است.«
دیگر سازمان ملل وجود ندارد

»عماد آبشناس« کارشناس مسائل بین الملل در گفت وگو با ایسنا در تحلیل 
خود از اقدام رژیم صهیونیستی مبنی بر عدم فعالیت سازمان آنروا در سرزمین های 
اشغالی گفت: واقعیت این است عبارت دیگری نمی توانم پیدا کنم که اگر سازمان 
ملل با این اقدام رژیم صهیونیستی مقابله نکند، باید سرش را بگذارد زمین بمیرد. 
دیگر سازمان مللی وجود ندارد. اسرائیل سازمانی که وابسته به سازمان ملل است را 
تروریستی اعلام می کند، به حافظان صلح سازمان ملل در جنوب لبنان حمله کرده 
و دستور خروج از آن منطقه را می دهد.  وی تصریح کرد: این در حالی است که 
تصمیم گیری در مورد آنروا به عهده شورای امنیت سازمان ملل است اما کار به جایی 
رسیده که اسرائیل خود را بالاتر از شورای امنیت می داند و کشورهای غربی هم به 

نوعی چتر سیاسی را برای اسرائیل تامین می کنند تا بتواند این کارها را انجام دهد. 
این عضو کمیسیون سیاسی دفتر جمعیت دفاع از ملت فلسطین همچنین بیان 
کرد: معتقدم دیگر واکنش فایده ای ندارد اگر این تصمیمات ادامه داشته باشد باید 
مجازات شود تا به طور کامل این مساله را بفهمد که به قوانین سازمان ملل پایبند 
باشد، اگر هر کشوری دیگری دست به چنین اقدامی می زد شورای امنیت یا عضویت 

آن کشور در سازمان ملل را لغو و یا تعلیق می کرد و همچنین آن کشور را مورد 
تحریم سیاسی یا تسلیحاتی قرار داده و در ذیل ماده ۷ منشور ملل متحد قرار می داد. 
آبشناس افزود: این ها بخشی از اقداماتی است که شورای امنیت باید انجام دهد 
اما فعلا می بینیم که سازمان ملل و شورای امنیت تنها تماشاگر هستند و اگر اقدام 
اسرائیل بی پاسخ بماند قطعا پس از این سایر کشورها نیز نسبت به تشکل های دیگر 

زیر مجموعه سازمان ملل اقدامات مشابهی را انجام می دهند. 
وی ادامه داد: فعالیت سازمان آنروا کمک به مردم فلسطین است کاری غیر از این 
ندارد، این سازمان زیر نظر سازمان ملل است در حالی که کشورها به این مساله 
واقف هستند  و حتی برخی از تشکل ها مانند سازمان بین المللی انرژی هسته ای و 
یا برخی دیگر فعالیت جاسوسی هم دارند اما هنوز هیچ کشوری آن ها را تشکیلات 

تروریستی و جاسوسی معرفی نمی کند.
اسرائیل می خواهد تمام راه های کمک به آوارگان فلسطینی را ببندد

این کارشناس مسائل بین الملل با اشاره به شکست های اسرائیل بر اثر ضرباتی 
که از جبهه مقاومت دریافت می کند، گفت: اکنون مساله برای اسرائیل این است 
رژیم  اقدامات  ببندد،  را  فلسطینی  آوارگان  به  کمک  راه های  تمام  می خواهد  که 
صهیونیستی جنایت جنگی به حساب می آید، غزه و فلسطین را محاصره کرده، آب، 
غذا، دارو و کمک های انسانی را قطع کرده تنها کمک برای مردم فلسطین سازمان 
آنروا بود که رژیم صهیونیستی آن را تروریستی اعلام کرده یعنی با این اقدام به 

سربازان خود مجوز می دهد تا نماینده های آنروا را مورد هدف قرار داده و ترور کنند.
آبشناس در پایان خاطرنشان کرد: در واقع رژیم صهیونیستی تلاش می کند تا تمام 
راه های کمک های مردمی به فلسطین را ببندد و نمی خواهد یک سازمان زیر مجموعه  

سازمان ملل جنایت صهیونیست ها را مستندسازی کند.

وقتی اسرائیل خود را بالاتر از سازمان ملل می داند!
وا  ادامه جنایت با منع فعالیت آنر


